



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9 – ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Sokolovská 14/324, Praha 9 - Vysočany, 180 49
Odbor dopravy
Oddělení správních činností

V Praze dne 5.11.2021

zn. : ZPI – 80/2021
sp.zn.: S MCP09/118946/2021
č.j.: MCP09/125801/2021/OD/Bla
Vyřizuje: Mgr. Bláhová
Email: blahovap@praha9.cz

MACH LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.
JUDr. Tomáš Mach, advokát
Viktora Huga 377/4
150 00 Praha 5 - Smíchov

Poskytnutí informace na základě žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Úřad městské části Praha 9, odbor dopravy, obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) týkající se dopravního značení v podobě zákazové značky vjezdu všech vozidel se dvěma dodatkovými tabulkami na pozemku parc. č. 1207/221 v k.ú. Vysočany :

1) zda je evidováno u příslušného správního úřadu

Dle InfZ Vám sdělujeme, že toto dopravní značení neevidujeme.

2) jakou formou správní činnosti bylo umístěno

Dle InfZ Vám sdělujeme, že nevedeme řízení týkající se tohoto dopravního značení.

3) specifikace orgánu, který řízení vede/vedl

Dle InfZ Vám sdělujeme, silniční správní úřad, odbor dopravy, ÚMČ P9 nevede/nevedl řízení týkající se tohoto dopravního značení.

4) kdy a jak bylo toto řízení zahájeno

Dle InfZ Vám sdělujeme, silniční správní úřad, odbor dopravy, ÚMČ P9 nevede/nevedl řízení týkající se tohoto dopravního značení.

5) pod jakou spisovou značkou je/bylo řízení vedeno (případně jiným identifikátorem)

Dle InfZ Vám sdělujeme, že není/nebylo vedeno řízení týkající se tohoto dopravního značení.

6) jakou formou správní činnosti je v dané věci rozhodováno

Dle InfZ Vám sdělujeme, že není/nebylo vedeno řízení týkající se tohoto dopravního značení.

Mgr. Bc. Tomáš Svoboda
Vedoucí odboru dopravy

Co: spis,evidence